
UCHWAŁA NR LVI/644/14
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014r. Nr 31, poz. 150) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn .zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/492/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 sierpnia 2013r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 1916) wprowadza się następujące zmiany :

1) oznaczenie załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:

„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/156/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r.”;

2) oznaczenie załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/156/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Wojciech Jagiełło

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379

Id: 627AD4A5-F81A-4206-8785-1504ED72E028. Podpisany Strona 1




